福崎町教育委員会告示第２号

第５９９回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成３１年２月６日

                 福崎町教育長  髙 寄 十 郎

記

１ 日  時 平成３１年２月１５日（金）午前９時から

２ 場  所 福崎町サルビア会館 １階 会議室

３ 協議事項

 （１）損害賠償訴訟について

 （２）福崎町学童保育園設置及び管理運営に関する条例の一部を改正する条例について

 （３）福崎町教育委員会事務事業点検・評価報告書（平成２９年度分）について

 （４）平成３１年度卒園式の日程について

 （５）福崎町辻川山公園の設置及び管理に関する条例を廃止する条例について

（６）福崎町立学校施設等使用に関する規則の一部を改正する規則について

（７）福崎町文化功績賞・福崎町スポーツ功績賞の交付決定について

４ 報告事項

 ＜学校教育課＞

 （１）平成３１年度認定こども園入園申込状況について

（２）建設工事等の進捗状況について

（３）子ども・子育て支援に関するアンケート調査について

（４）学校施設等長寿命化計画について

（５）その他

 1)主な行事について
・福崎町子ども・子育て会議（平成３０年度第２回）

２月２２日（金）サルビア会館

    ・第３回福崎町学校施設等長寿命化計画策定検討委員会

２月２７日（水）１５：００～ サルビア会館 ２階 講義室

 2)辞令交付式について       ４月１日（月）サルビア会館 ２階 講義室
 3)教職員集会について              ４月３日（水）エルデホール
 4)３月定例議会提出議案

    ・福崎町学童保育園設置及び運営管理に関する条例の一部を改正する条例について

    ・工事請負契約について（学校施設空調設備設置工事）

    ・平成３０年度補正予算について

    ・平成３１年度予算について

  ＜社会教育課＞

（１）建設工事等の進捗状況について

（２）町史特別販売の延長について

（３）今後の予定

1)三木家住宅「わが家の雛人形展」２月９日（土）～３月２４日（日）三木家住宅
2)円 広志コンサート     ２月１６日（土）１６：００～ エルデホール

3)文化功績賞・スポーツ功績賞・吉識雅夫科学賞・柳田國男ふるさと賞 表彰式
３月２日（土）１０：００～ 役場 大会議室

 4)老人大学 閉講式       ３月１４日（木）１０：００～文化センター
 5)歴民連続講座⑤「ふくさきの遺跡」 講師：樋口 碧

３月１６日（土）１３：３０～ 歴史民俗資料館

  （４）その他

 1)３月定例議会提出議案
    ・平成３０年度補正予算について

    ・平成３１年度予算について

    ・福崎町辻川山公園の設置及び管理に関する条例を廃止する条例について